Российская Федерация

[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017                                                                                                       № 133

	О внесении изменений в приложение №1 к постановлению администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) от 30.10.2017 № 99 «Об утверждении перечня кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджета»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 1 июля 2013 года  (ред. от 21.09.2017) № 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации    Российской Федерации"
			               	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение №1 к постановлению администрации муниципального
 образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) от 30.10.2017 №99 «Об утверждении перечня кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджета» внести следующие изменения:
          1.1. В приложении N 1 к Указаниям о порядке  применения  классификации расходов бюджета для составления проекта бюджета муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов :
          а) подпункт 2.2.2.7 пункта 2.2.2 дополнить строками следующего содержания:
              2Д020  Строительный контроль по объекту строительства "Центр куль-
                         турного развития по адресу : Владимирская область, Гусь-
                         Хрустальный район, п.Красное Эхо, ул.Школьная»
	По данному направлению расходов отражаются расходы  бюджета муниципального образования п. Красное Эхо на проведение строительного контроля по объекту строительства

          R5196  Поддержка отрасли культуры на реализацию мероприятий по
                        созданию и модернизации учреждений культурно-досугового
                        типа в сельской местности
	По данному направлению расходов отражаются расходы  муниципального образования п. Красное Эхо на поддержку отрасли культуры на реализацию мероприятий по созданию и модернизации учреждений культурно-досугового                         типа в сельской местности
	Поступление субсидий на указанные цели отражается по соответствующему коду вида доходов 703 2 02 25519 10 0000 151 «Субсидия бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры» классификации доходов бюджетов
            L5196 Поддержка отрасли культуры на реализацию мероприятий по
                        созданию и модернизации учреждений культурно-досугового
                        типа в сельской местности
	По данному направлению расходов отражаются расходы  бюджета муниципального образования п. Красное Эхо на софинансирование мероприятий на поддержку отрасли культуры на реализацию мероприятий по созданию и модернизации учреждений культурно-досугового  типа в сельской местности
2. Приложение 2 « Перечень кодов целевых статей расходов бюджета
 муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)»
дополнить строками следующего содержания:

	07 0 02 2Д020
	Строительный контроль по объекту строительства "Центр культурного развития по адресу : Владимирская область, Гусь- Хустальный район,  п.Красное Эхо, ул.Школьная»

	07 0 02 R5196
	Поддержка отрасли культуры на реализацию мероприятий по cозданию и модернизации учреждений культурно-досугового    типа в сельской местности

	07 0 02 L5196
	Поддержка отрасли культуры на реализацию мероприятий по cозданию и модернизации учреждений культурно-досугового    типа в сельской местности

2. Финансовому отделу администрации муниципального образования
[bookmark: _GoBack]поселок Красное Эхо (сельское поселение) довести настоящее постановление до главных администраторов доходов, главного распорядителя бюджетных средств, главного администратора источников финансирования  дефицита бюджета  муниципального образования и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.
3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на
сайте администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) .
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на
заведующего финансовым отделом администрации муниципального образования.

	Глава администрации 					М.В.Чернова